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A- SULH HUKUK MAHKEMELERİNDE GÖRÜLEN DAVALAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Eşya Tesp�t� ve K�ra 
Bedel�n�n Arttırımı Davaları

Kat Mülk�yet� Yasasından 
Kaynaklanan Uyuşmazlıklar

M�rasçılık Belges�n�n 
Alınması

10

Tahl�ye Davası

İzale-� Şuyu (Paydaşlığın 
g�der�lmes�) Davası

Vesayet ve Kayyum 
Davaları

Terekede �ht�yat� tedb�rler, 
M�rasın redd�, m�ras ş�rket�ne 
mümess�l atanmasına 
�l�şk�n Davalar

Tevd� mahall� tay�n� 
(Ödeme yer� bel�rlenmes�)

M�rasta Defter Tutulması

K�ra Tesp�t� ve K�ra Bedel�n�n 
Arttırımı Davaları

b) Davalı Vek�ll�ğ�nde

6.200,00 TL

3.100,00 TL

7.750,00 TL

7.750,00 TL

6.300,00 TL

7.750,00 TL

3.100,00 TL

7.750,00 TL

7.750,00 TL

6.200,00 TL

7.750,00 TL

825,00 USD

413,00 USD

1.030,00 USD

1.030,00 USD

838,00 USD

1.030,00 USD

413,00 USD

1.030,00 USD

825,00 USD

1.030,00 USD

’den az olmamak üzere 
talep ed�len �le 
hükmed�len arasındak� 
farkın yıllık değer�n�n 
%15'�

’den az olmamak üzere 
yıllık  k�ra bedel�n�n 
%15’�

’den az olmamak üzere 
dava konusu 
malın/malların 
muhammen bedel�n�n 
vek�leden�n payına düşen 
m�ktarının %15’�

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

’den az olmamak üzere 
artan yıllık k�ra değer�n�n 
% 15’� (K�ra farkına �l�şk�n 
�cra tak�b�nde ayrıca %15’�)

a) Davacı Vek�ll�ğ�nde 1.030,00 USD

684,00 EUR

342,00 EUR

855,00 EUR

855,00 EUR

695,00 EUR

342,00 EUR

684,00 EUR

855,00 EUR

855,00 EUR

855,00 EUR

855,00 EUR
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7.750,00 TL

10.800,00 TL

12.500,00 TL

1.030,00 USD

1.437,00 USD

1.663,00 USD

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

855,00 EUR

1.191,00 EUR

1.379,00 EUR

Tapu veya Nüfus kayıtlarında 
�s�m düzeltme ve değ�şt�rme, 
Yaş düzeltme, Kaza� rüşt 
Davaları

10

11

12

13

14

15

B- ASLİYE HUKUK MAHKEMELERİNDE GÖRÜLEN DAVALAR

7.750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

12.500,00 TL 1.663,00 USD 1.379,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

7.750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR

7.750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR

Tenk�s ve M�rasta �ade 
Davası 

Muvazaa neden�yle tapu �ptal 
Davası

Vas�yetnamen�n �ptal� 
Davası   

M�rasçılık Belges�n�n İptal� 
Davası

Men’� müdahale (Elatmanın 
önlenmes�) Davası

Tapu �ptal� ve Tesc�l� Davaları

Şuf’a Davası

Geç�t Hakkı Davası

Ecr�m�s�l Davası

Her türlü Alacak Madd� ve 
Manev� Tazm�nat Davaları

Tezy�d-� Bedel
(Bedel arttırımı) Davası

Tesp�t Davası

Ş�rket kararları hakkında 
ortaklar adına açılacak dava

Kooperat�f üyel�ğ�nden çıkarma 
kararının �ptal�ne �l�şk�n dava

16

17

18

19

20

Tenfiz ve Tanıma Davaları

Zay� ve Kamb�yo Sened� İptal� 
Davaları

Vakıflara A�t Taşınmazların 
Kıymet Takd�r�

Vakıflar Mevzuatından Doğan 
D�ğer Uyuşmazlıklarda

Kamulaştırmasız El Atma

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

12.500,00 TL 1.663,00 USD 1.379,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

12.500,00 TL 1.663,00 USD 1.379,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

12.500,00 TL 1.663,00 USD 1.379,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR
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6.200,00 TL 825,00 USD

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

684,00 EUR

10

C- AİLE MAHKEMELERİNDE GÖRÜLEN DAVALAR

Evlenmeye �z�n, İddet 
müddet�n�n kaldırılmasına 
�l�şk�n Davalar

N�şan bozulmasından doğan 
Davalar (Hed�yeler�n ger� 
ver�lmes�, madd� ve manev� 
tazm�nat vb)

a) Anlaşmalı

b) Çek�şmel�

c) Çek�şmel� ve madd�, 
manev� tazm�nat �steml�

Katkı Payı / Katılım Alacağı

Neseb�n redd�, Tash�h� ve 
Babalık Davaları

Nafaka Davası

Evlat Ed�nme Davası

A�len�n Korunmasına da�r 6284 
Sayılı Kanundan Doğan 
Davalar

Tenfiz Davası

Velayet Davaları

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

Boşanma Davaları

6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

12.500,00 TL 1.663,00 USD 1.379,00 EUR

12.500,00 TL 1.663,00 USD 1.379,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

7.750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR

6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

1

2

6.200,00 TL 825,00 USD
’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

684,00 EUR

D- TÜKETİCİ MAHKEMELERİNDE GÖRÜLEN DAVALAR

2.300,00 TL 306,00 USD 254,00 EURTüket�c� Hakem Heyetler�

Tüket�c� Mahkemeler�

1 9.200,00 TL 1.224,00 USD
’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

1.015,00 EUR

E- İCRA İFLAS HUKUKUNDAN DOĞAN DAVALAR

Menfi tesp�t ve �st�rdat 
Davaları

3- -
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’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

12.500,00 TL 1.663,00 USD 1.379,00 EUR

4

İst�hkak Davaları

İcra İflas Kanunundan Doğan 
İptal Davaları

İcra Mahkemeler�’n�n görev�ne 
g�ren Davalar (İmzaya ve 
borca �t�raz, ş�kayet vb)

a) Duruşmalı

b) Duruşmasız

c) İcra Ceza

İhalen�n Fesh� Davaları

a) Taşınab�l�r Mal İhaleler�

b)Taşınmaz mal �haleler�

İcra Tak�pler�

a) Değer� parayla ölçüleb�len 
�cra tak�pler�

b) Değer� parayla 
ölçülemeyen �cra tak�pler�

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

3.850,00 TL 512,00 USD 425,00 EUR

1.600,00 TL 213,00 USD 177,00 USD

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR ’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %10’u

6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

1.600,00 TL 213,00 USD 177,00 EUR

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

Genel Mahkemelerde İht�yat� 
Hacze İt�raz Davaları

İcra Müdürlükler�ne Yönel�k 
İt�raz D�lekçes�

1

2 6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

F- FİKRİ VE SINAİ HAKLAR MAHKEMELERİNDE GÖRÜLEN DAVA VE İŞLER

3

5

6

4 6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

4.600,00 TL 612,00 USD 508,00 EURDel�l Tesp�t� Davası

Tedb�r Talepl� Del�l Davası

Hükümsüzlük Davası

YİDK Karar İptal Davası

Tazm�natsız Tecavüzün 
Önlenmes� Davası

Madd�, Manev� Tazm�nat Talepl� 
Tecavüzün Önlenmes� Davası 
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7,750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR

G- İŞ MAHKEMELERİNDE GÖRÜLEN DAVALAR

F�kr� ve Sına� Haklar Ceza 
Mahkemes�

a) Ş�kayet ve tak�b�

b) Sanık Vek�ll�ğ�

c) Müdah�l Vek�ll�ğ�

6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

1 ’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

H- İŞ MAHKEMELERİNDE GÖRÜLEN DAVALAR

7.750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR

7.750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR2

Değer� parayla ölçüleb�len 
Davalar

Değer� parayla ölçülemeyen 
Davalar

1

2

3

4

I- İDARE VE VERGİ MAHKEMELERİNDE GÖRÜLEN DAVALAR

İptal Davası

a) Duruşmalı 

b) Duruşmasız

Tam yargı Davası  

a) Duruşmalı 

b) Duruşmasız

Verg� uyuşmazlığından doğan 
Davalar

a) Duruşmalı 

b) Duruşmasız

10.750,00 TL 1.430,00 USD 1.186,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

10.750,00 TL 1.430,00 USD 1.186,00 EUR
’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

10.750,00 TL 1.430,00 USD 1.186,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

4483 sayılı Kanun uyarınca 
yapılan �t�razlar

a) Bölge İdare Mahkemes�nde

b) Danıştay’da 9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

5- -



5
Danıştay’da �lk derecede 
görülen davalar

a) Duruşmalı 

b) Duruşmasız

Asker� Yüksek İdare 
Mahkemes�nde görülen 
davalar

6

a) Duruşmalı 

b) Duruşmasız

10.750,00 TL 1.430,00 USD 1.186,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

12.500,00 TL 1.663,00 USD 1.379,00 EUR

12.500,00 TL 1.663,00 USD 1.379,00 EUR

J- CEZA MAHKEMELERİNDE GÖRÜLEN DAVALAR

1

2

3

4

5

6

20.000,00 TL 2.656,00 USD 2.206,00 EUR

12.500,00 TL 1.663,00 USD 1.379,00 EUR

12.500,00 TL 1.663,00 USD 1.379,00 EUR

7,750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR

7,750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR

7,750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR

6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

12.500,00 TL 1.663,00 USD 1.379,00 EUR

7,750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR

7,750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR

Ağır/Çocuk Ağır Ceza 
Mahkemes� 

a) Sanık Müdafil�ğ�

b) Mağdur/Katılan Vek�ll�ğ�

Asl�ye Ceza Mahkemes�

a) Sanık Müdafil�ğ�

b) Mağdur/Katılan Vek�ll�ğ�

Sulh Ceza Hak�ml�ğ� / İnfaz 
Hak�ml�ğ�

Çocuk Mahkemes�

a) SSÇ Müdafil�ğ�

b) Mağdur/Katılan Vek�ll�ğ�

Asker� Ceza Mahkemes� 

a) Sanık Müdafil�ğ�

b) Mağdur/Katılan Vek�ll�ğ�

D�s�pl�n Mahkemes�

6- -



1

K- DİĞER HUKUKİ YARDIMLAR

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Büroda sözlü danışma

İlk b�r saat �ç�n

B�r saat� aşan her saat �ç�n

Yazılı danışma

1.000,00 TL 133,00 USD 111,00 EUR

775,00 TL 104,00 USD 86,00 EUR

2.300,00 TL 306,00 USD 254,00 EUR

Çağrı üzer�ne g�d�len yerde 
sözlü danışma 

İlk b�r saat �ç�n

B�r saat� aşan her saat �ç�n

İdar� Merc�lerde Vek�ll�k

İhtarname, İhbarname, 
Protesto düzenleme

C.Sav. Ş�kayet D�lekçeler� 

Dava, Cevap D�lekçes� vb. 
D�lekçeler

Temy�z ve Karar düzeltme 
D�lekçeler�

M�ras Sözleşmes�, İst�sna Akd�, 
Taks�m Sözleşmes� vb 
düzenlemeler

D�ğer her türlü Sözleşme 
düzenlenmes�

Yargıtay, Danıştay, Asker� 
Yargı ve Sayıştay’da Temy�z 
Duruşmalarına katılma 
(Masraf dışında)

Ş�rket Ana sözleşmes�, Tüzük, 
Vakıf sened�, Yönetmel�k, 
Vas�yetname vb. 
Düzenlemeler

Ceza yahut İdar� 
soruşturmada müdafil�k, 
vek�ll�k

1.750,00 TL 233,00 USD 193,00 EUR

1.000,00 TL 133,00 USD 111,00 EUR

3.100,00 TL 413,00 USD 342,00 EUR

2.450,00 TL 326,00 USD 271,00 EUR

2.450,00 TL 326,00 USD 271,00 EUR

3.100,00 TL 413,00 USD 342,00 EUR

3.100,00 TL 413,00 USD 342,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

4.600,00 TL 612,00 USD 508,00 EUR

7.750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR

12.500,00 TL 1.663,00 USD 1.379,00 EUR

4.600,00 TL 612,00 USD 508,00 EUR
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14

15

Ş�rketlerde sürekl� danışmanlık
(Dava ve tak�p ücretler� ayrı 
tutularak ve aylık)

a) Ad�, Kollekt�f, Komand�t, 
L�m�ted Ş�rketler

b) Kooperat�f 

 ba) 100'den az üyel� 

 bb) 100'den yukarı üyel�

c) Anon�m Ş�rket   

ca) 250.000 TL.den az 
sermayel� 

cb) 250.000 TL.den 
yukarı sermayel�

T�car� olmayan tüzel 
k�ş�l�klerde sürekl� danışmanlık 
(Dava ve tak�p ücretler� ayrı 
tutularak ve aylık)

7.750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR

7.750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

10.750,00 TL 1.430,00 USD 1.186,00 EUR

4.600,00 TL 612,00 USD 508,00 EUR

16

17

18

19

20

B�r Avukat yanında S�gortalı 
olarak çalışan Avukatlara 
ödenecek ücret

a) Ad�, Kollekt�f, Komand�t, 
L�m�ted Ş�rketler

b) Kooperat�f    

c) Anon�m Ş�rket  

Ş�rket Genel Kurul İşlemler�

a) Ortak sayısı 10’a kadar 
A.Ş.

b) Ortak sayısı 10’dan 
fazla A.Ş .

c) Ortak sayısı 50’ye 
kadar koop.

d) Ortak sayısı 50’den 
fazla koop.

Ş�rket Pay Devr�

Ş�rket, Kuruluş, Tür değ�şt�rme 
ve B�rleşmeler�

Asgar� Ücret Net Tutarının İk� Katı

Ana sözleşme Değ�ş�kl�kler� ve 
Sermaye Arttırımı

7.750,00 TL 1.030,00 USD 855,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

10.750,00 TL 1.430,00 USD 1.186,00 EUR

6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

10.750,00 TL 1.430,00 USD 1.186,00 EUR

12.250,00 TL 1.629,00 USD 1.350,00 EUR

6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

15.350,00 TL 2.042,00 USD 1.693,00 EUR
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21
’den az olmamak üzere 
dava değer�n�n %15’�

22

23

24

25

26

Anayasa Mahkemes�

Arabuluculukta Taraf Vek�ll�ğ�

a) Yüce D�van Sıfatıyla 
Bakılan İşler

b) B�reysel Başvuru

Duruşmalı �şlerde

Duruşmasız İşlerde

Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemes� ve Uluslararası 
Yargı Yerler�

a) Duruşmalı

b) Duruşmasız

Görülmekte olan b�r dava 
�ç�nde olmamak koşulu �le 
�ht�yatı hac�z, �ht�yatı tedb�r, 
fik�r ve s�na� mülk�yet 
hukukuna göre toplatma �şler�

Sayıştay Davaları

Verg� Uzlaşma 
Kom�syonu İşlemler�

6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

4.600,00 TL 612,00 USD 508,00 EUR

12.250,00 TL 1.629,00 USD 1.350,00 EUR

31.000,00 TL 4.123,00 USD 3.418,00 EUR

15.350,00 TL 2.042,00 USD 1.693,00 EUR

’den az olmamak üzere 
uyuşmazlık değer�n�n 
%15’�

9.200,00 TL 1.224,00 USD 1.015,00 EUR

31.000,00 TL 4.123,00 USD 3.418,00 EUR

46.000,00 TL 6.118,00 USD 5.072,00 EUR

6.200,00 TL 825,00 USD 684,00 EUR

İşbu ç�zelgede yer alan ücretler meslektaşlarımıza tavs�ye 
n�tel�ğ�nde olup, h�çb�r bağlayıcı yönü bulunmamaktadır.
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